
EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 265 Elena Rogowski LK 4B RHLD27863 D John of Robin 1000493 W PH 12 5,0 73,0

2 240 Sina Möllers LK 5B1000558 D Pennelophe 1000533 S LW 14 4,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Rail Pleasure LK 1-2 Cup
Wertung (LK1-2)

Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 5,0 0,0

2 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 4,0 0,0

3 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 3,0 0,0

4 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 280 Anna Janina Karl LK 2A RHLD33545 D Spooks Gotta Chic 30458 S PH 10 5,0 72,0

2 270 Linda Grumann LK 2A RHLD21180 D Bijou 23684 W WGP 18 4,0 71,5

3 122 Jana Motz LK 2A RHLD27689 D SES Topsail Rooster 32114 H QH 13 3,0 70,0

4 317 Andrea Kuck LK 2A RHLD33287 D Dunits Sweet Success 34789 S QH 4 2,0 69,5

5 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 350 Louisa Kern LK 4B RHLD1000225 D Frost Joe Cody 30632 W QH 14 5,0 78,0

2 548 Finja Sophie Vehling LK 4B RHLD1000695 D Whizperin Tara Ntino 1000723 W QH 13 4,0 75,5

3 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 3,0 63,5

4 240 Sina Möllers LK 5B1000558 D Pennelophe 1000533 S LW 14 2,0 57,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 901 Friederike Rubart LK 5A1001332 D Freya 1001030 S Isl. 7 4,0 69,5

2 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 3,0 59,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Trail LK 1-2 Cup Wertung (LK1
-2)

Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 5,0 69,0

2 270 Linda Grumann LK 2A RHLD21180 D Bijou 23684 W WGP 18 4,0 68,5

3 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 3,0 65,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 378 Linda Schwarz LK 3A RHLD34156 D Zar Jac 22769 W QH 18 5,0 71,5

2 149 Nicole Fulland LK 2A RHLD23521 D KS Whizolution 1000806 W QH 8 4,0 69,0

2 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 69,0

4 180 Jens Fitzenetz LK 3A RHLD30995 D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 9 2,0 68,5

5 122 Jana Motz LK 2A RHLD27689 D SES Topsail Rooster 32114 H QH 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 6,0 71,5

2 368 Sandra Leu LK 3A RHLD28514 D Peps Smart Gino 29279 W QH 11 5,0 71,0

3 198 Jaana Heinrichs LK 3A RHLD25012 D HD Little Appamachy 29784 S APP 15 4,0 70,5

4 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 3,0 70,0

5 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 2,0 69,5

5 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 350 Louisa Kern LK 4B RHLD1000225 D Frost Joe Cody 30632 W QH 14 7,0 71,0

2 284 Björn Wagner LK 4A RHLD34889 D Cayuse 35856 W FJ 10 6,0 70,5

3 221 Selina Schäfer LK 4A RHLD1000633 D Amina 1000906 S FRE 15 5,0 70,0

3 245 Nadine Schwingler LK 4A RHLD39296 D MA All Or Nothing 31990 S APP 5 5,0 70,0

3 548 Finja Sophie Vehling LK 4B RHLD1000695 D Whizperin Tara Ntino 1000723 W QH 13 5,0 70,0

6 658 Sabrina Warias LK 4A RHLD29138 D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 6 2,0 69,5

6 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 160 Kim Grumann LK 1A RHLD21181 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 2,0 59,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 5,0 0,0

2 246 Stephanie Brückner LK 1A RHLD12460 D RM Faithful Buddy 32577 W APP 5 4,0 0,0

3 317 Andrea Kuck LK 2A RHLD33287 D Dunits Sweet Success 34789 S QH 4 3,0 0,0

4 40 Maja-Anabell Deeb LK 2A RHLD17067 D HLS Cool Running 35612 W QH 9 2,0 0,0

5 162 Aurelia Botter-Lolobali LK 2A RHLD20937 D Revolution On The Top 33972 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 153 Natascha Poller LK 4A RHLD1000680 D Up Over The Rainbow 31940 W QH 6 4,0 79,5

2 264 Caroline Schiffer LK 4A RHLD33438 D Dots Charley B 35157 S QH 8 3,0 77,0

3 311 Jolina Schmitz LK 4B RHLD35931 D Amazin Soul of Storm "Lyo" 1000395 W APP 6 2,0 75,0

4 914 Marla Steinhaus LK 5B RHLD31649 D JS Bueno Starlight 32235 W WGP 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 213 Stefanie Mens LK 4A RHLD26818 D Machined Sexy 29419 W QH 9 7,0 0,0

2 658 Sabrina Warias LK 4A RHLD29138 D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 6 6,0 0,0

3 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 5,0 0,0

4 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 4,0 0,0

5 221 Selina Schäfer LK 4A RHLD1000633 D Amina 1000906 S FRE 15 3,0 0,0

6 284 Björn Wagner LK 4A RHLD34889 D Cayuse 35856 W FJ 10 2,0 0,0

7 245 Nadine Schwingler LK 4A RHLD39296 D MA All Or Nothing 31990 S APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 350 Louisa Kern LK 4B RHLD1000225 D Frost Joe Cody 30632 W QH 14 4,0 69,5

2 340 Angelina Kriener LK 5B RHLD35867 D Kara`s Starship
Commodore

34859 W Shet 16 3,0 62,0

3 548 Finja Sophie Vehling LK 4B RHLD1000695 D Whizperin Tara Ntino 1000723 W QH 13 2,0 61,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 7,0 82,0

2 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 6,0 81,0

3 217 Eva Maria Vest LK 3A RHLD20841 D SR Smart Spark 31273 W QH 10 5,0 80,5

4 210 Ute Braband LK 3A RHLD31838 D BB Snap Olena 30634 W PH 9 4,0 78,5

5 84 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 8 3,0 77,0

6 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9 2,0 76,0

6 399 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 14 2,0 76,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Equitation LK 1-2 Cup
Wertung (LK1-2)

Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 270 Linda Grumann LK 2A RHLD21180 D Bijou 23684 W WGP 18 4,0 71,0

2 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 70,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 5,0 81,5

2 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 4,0 79,0

3 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CM Nics Dark Muffin 31628 W QH 9 3,0 77,5

4 600 Linus Schiefer LK 2B RHLD30068 D Ingenious Cheyenne 23443 S WGP 16 2,0 76,0

5 450 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 1,0 75,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Trail (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 67,5

2 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 4,0 65,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 240 Sina Möllers LK 5B1000558 D Pennelophe 1000533 S LW 14 5,0 0,0

2 350 Louisa Kern LK 4B RHLD1000225 D Frost Joe Cody 30632 W QH 14 4,0 0,0

3 548 Finja Sophie Vehling LK 4B RHLD1000695 D Whizperin Tara Ntino 1000723 W QH 13 3,0 0,0

4 265 Elena Rogowski LK 4B RHLD27863 D John of Robin 1000493 W PH 12 2,0 0,0

Seite 19 von 43Sonntag, 26. Mai 2019 21:11Erstellt:



EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Dr. Behrens & Schick Kollegen
Rechtsanwälte Kevelaer, Dr. Behrens & Schick Kollegen
Rechtsanwälte Kevelaer, Dr. Behrens & Schick Kollegen
Rechtsanwälte Kevelaer, Dr. Behrens & Schick Kollegen
Rechtsanwälte Kevelaer

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 5,0 67,0

2 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 4,0 66,5

3 280 Anna Janina Karl LK 2A RHLD33545 D Spooks Gotta Chic 30458 S PH 10 3,0 65,0

4 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 2,0 60,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Spaßtrail LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 245 Nadine Schwingler LK 4A RHLD39296 D MA All Or Nothing 31990 S APP 5 4,0 69,0

2 548 Finja Sophie Vehling LK 4B RHLD1000695 D Whizperin Tara Ntino 1000723 W QH 13 3,0 68,5

3 376 Beate Twarock LK 3A RHLD26356 D Luise 26739 S WGP 17 2,0 59,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Trail LK 3-4 Cup Wertung (LK3
-4)

Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 65,0

2 243 Annika Hübner LK 3A RHLD31052 D Gianna Montana Rope 33797 S QH 13 4,0 57,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 6,0 71,5

2 907 Melissa Geulen-Hopp LK 5A1000472 D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 7 5,0 71,0

3 279 Diana Huppertz LK 4A RHLD33169 D BB Chromed Dun It 24699 W QH 14 4,0 70,5

4 901 Friederike Rubart LK 5A1001332 D Freya 1001030 S Isl. 7 3,0 70,0

5 113 Christiane Peters LK 4A RHLD33476 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 2,0 69,5

6 284 Björn Wagner LK 4A RHLD34889 D Cayuse 35856 W FJ 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Katja Schönenberg LK 4A RHLD1000406 D Double Whiz Star 1000389 W QH 7 5,0 68,0

2 360 Mia Pinna LK 4B RHLD1000653 D Bonnie Ton Jac 32488 S QH 8 4,0 67,5

2 279 Diana Huppertz LK 4A RHLD33169 D BB Chromed Dun It 24699 W QH 14 4,0 67,5

4 199 Alina Geulen LK 4A RHLD1000471 D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 7 2,0 65,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 217 Eva Maria Vest LK 3A RHLD20841 D SR Smart Spark 31273 W QH 10 6,0 0,0

2 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 0,0

3 210 Ute Braband LK 3A RHLD31838 D BB Snap Olena 30634 W PH 9 4,0 0,0

4 96 Hilde Kranz LK 3A RHLD33461 D The King Of Blues 33348 W QH 7 3,0 0,0

5 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9 2,0 0,0

6 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 5,0 84,5

2 143 Mia Schönwald LK 3B RHLD31530 D Have A Nice Day 36179 W QH 10 4,0 76,0

3 320 Marisa Bialek LK 3B RHLD35394 D RM Faithful Buddy 32577 W APP 5 3,0 75,5

4 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 2,0 74,5

5 455 Jana Schweitzer LK 3B RHLD30519 D Specially Painted Bobo 32104 W QP 11 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 5,0 72,0

2 73 Anja Pöppinghaus LK 1A RHLD29912 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 4,0 71,5

3 160 Kim Grumann LK 1A RHLD21181 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 3,0 71,0

4 38 Martina Bollen LK 1A RHLD28467 D ERJ Solanosweetkiss 29361 S QH 15 2,0 70,0

5 386 Kim Grumann LK 1A RHLD21181 D Gianna Montana Rope 33797 S QH 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 470 Jolina Pöppinghaus LK 3B RHLD31121 D WBS Kinglet Sujo 24432 W QH 14 5,0 71,0

2 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 4,0 68,5

3 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 3,0 68,0

4 143 Mia Schönwald LK 3B RHLD31530 D Have A Nice Day 36179 W QH 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 5,0 0,0

2 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CM Nics Dark Muffin 31628 W QH 9 4,0 0,0

3 320 Marisa Bialek LK 3B RHLD35394 D RM Faithful Buddy 32577 W APP 5 3,0 0,0

4 97 Julia Gillessen LK 3B RHLD35933 D Senorita Jacinta 33599 S QH 8 2,0 0,0

5 143 Mia Schönwald LK 3B RHLD31530 D Have A Nice Day 36179 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

WT Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 914 Marla Steinhaus LK 5B RHLD31649 D JS Bueno Starlight 32235 W WGP 10 2,0 68,5

2 311 Jolina Schmitz LK 4B RHLD35931 D Amazin Soul of Storm "Lyo" 1000395 W APP 6 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Greenhorse Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Nico Wichmann LK 3A RHLD34791 D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 8 2,0 66,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13

Jo-Hanna 61 Hündin Doberman
n

9

79,05,0

2 64 Andrea Schimke LK 3A RHLD32773 D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 13

Hank von der
Schabernachsbande

273 Rüde Border
Collie

5

71,04,0

3 184 Elke Behrens LK 3A RHLD4421 D Peek A Red Sunrise 29342 W QH 10

June 368 Hündin Australian
Shepherd

6

67,53,0

4 985 Katrin Vogel LK 3A RHLD30971 D Kims Awesome Quiche 33476 S QH 9

Cody vom Polarlicht 196 Rüde Border
Collie

6

67,02,0

5 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D HS Hollywoods Bar 31519 W QH 19

Emerald of Heart Daily Love 292 Hündin Australian
Shepherd

3

66,01,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 6,0 74,5

2 669 Regina Pöttgen LK 2A RHLD23158 D Skippo 27450 W WGP 13 5,0 70,0

2 160 Kim Grumann LK 1A RHLD21181 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 5,0 70,0

4 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 3,0 69,5

5 69 Bettina Gierszewski LK 2A RHLD28489 D Peppys Colonelena 29473 S QH 16 2,0 69,0

6 270 Linda Grumann LK 2A RHLD21180 D Bijou 23684 W WGP 18 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Nimo van het Ligterink 1000114 W Hal 5 7,0 78,0

2 279 Diana Huppertz LK 4A RHLD33169 D BB Chromed Dun It 24699 W QH 14 6,0 75,5

3 113 Christiane Peters LK 4A RHLD33476 D Pauleys Blue Eye 34044 W QH 9 5,0 75,0

4 129 Sarah Kamp LK 4A RHLD33463 D Dunlewey Solanum 36231 W CON 6 4,0 74,5

5 199 Alina Geulen LK 4A RHLD1000471 D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 7 3,0 74,0

6 203 Martina Schumacher-
Alef

LK 4A RHLD38885 D Phoenix Emily 36475 S WGP 6 2,0 72,0

7 658 Sabrina Warias LK 4A RHLD29138 D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 6 1,0 71,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Equitation LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 70,5

2 210 Ute Braband LK 3A RHLD31838 D BB Snap Olena 30634 W PH 9 4,0 69,5

3 243 Annika Hübner LK 3A RHLD31052 D Gianna Montana Rope 33797 S QH 13 3,0 69,0

4 238 Daniela Mannebach LK 4A RHLD33482 D Cheyennes Nacho Mio 1000120 W IH 6 2,0 68,5

5 61 Annette Kolleck-
Bernard

LK 3A RHLD28553 D PF Chic Sailor Beauty 36027 S QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 280 Anna Janina Karl LK 2A RHLD33545 D Spooks Gotta Chic 30458 S PH 10 4,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 912 Maresa Cordugas LK 4A RHLD35512 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 5,0 78,0

2 153 Natascha Poller LK 4A RHLD1000680 D Up Over The Rainbow 31940 W QH 6 4,0 74,0

3 178 Melanie Wagenmann LK 5A RHLD28044 D Weshorns Ibo 1000447 W Shet 5 3,0 71,5

4 244 Sabine Schwingler LK 4A RHLD39297 D MA Kings Burning Sun 1000174 S APP 9 2,0 70,5

5 221 Selina Schäfer LK 4A RHLD1000633 D Amina 1000906 S FRE 15 1,0 58,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Ranch Rail Pleasure LK 3-4 Cup
Wertung (LK3-4)

Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 5,0 0,0

2 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 4,0 0,0

3 210 Ute Braband LK 3A RHLD31838 D BB Snap Olena 30634 W PH 9 3,0 0,0

4 376 Beate Twarock LK 3A RHLD26356 D Luise 26739 S WGP 17 2,0 0,0

5 61 Annette Kolleck-
Bernard

LK 3A RHLD28553 D PF Chic Sailor Beauty 36027 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 919 Sylvia Cordugas LK 3A RHLD33907 D Smart King Mexx 36217 W QH 9 7,0 69,0

2 304 Kevin Gemsa LK 3A RHLD30842 D Niccolo 32334 W Hal 16 6,0 68,5

3 243 Annika Hübner LK 3A RHLD31052 D Gianna Montana Rope 33797 S QH 13 5,0 67,0

4 237 Sabrina Tanja Kornau LK 3A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 6 4,0 65,5

5 399 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 14 3,0 65,0

5 263 Tanja Bovelet LK 3A RHLD30258 D Dots Charley B 35157 S QH 8 3,0 65,0

7 210 Ute Braband LK 3A RHLD31838 D BB Snap Olena 30634 W PH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 905 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 6,0 86,0

2 65 Sigrid Mücke LK 1A RHLD28744 D Jrs Montana Edition 27078 W QH 13 5,0 82,0

3 280 Anna Janina Karl LK 2A RHLD33545 D Spooks Gotta Chic 30458 S PH 10 4,0 80,5

4 270 Linda Grumann LK 2A RHLD21180 D Bijou 23684 W WGP 18 3,0 78,5

5 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 2,0 78,0

6 458 Beate Haßbach LK 2A RHLD13988 D Miss Smart Be Aech 36508 S QH 11 1,0 77,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen, Mind Way - Regina Horn-Karla
Edeka Steilen - Dirk Steilen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Vivika Mühr LK 1B RHLD28290 D PLR Silver Jac 27888 W QH 15 5,0 71,0

2 450 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Funky's Mr. Milan 35115 W QArb 14 4,0 70,5

3 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 3,0 70,0

4 303 Leonie Bienert LK 2B RHLD31879 D CM Nics Dark Muffin 31628 W QH 9 2,0 69,5

5 127 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Busy Whizzy 34391 S QH 4 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Lena Zimmermann LK 2B RHLD,
WSTF

29568 D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 10 5,0 83,5

2 814 Lucy Kubitzki LK 3B RHLD32432 D A Good Technique 32887 W QH 8 4,0 78,5

3 370 Yvonne Winkler LK 2A RHLD25650 D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 4 3,0 74,5

4 37 Carina Schulmeister LK 2A RHLD26217 D Power Skipping 30383 W QH 9 2,0 73,5

5 143 Mia Schönwald LK 3B RHLD31530 D Have A Nice Day 36179 W QH 10 1,0 72,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Daelshof II Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingrid Bongart

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Lena Salveter LK 2B RHLD30682 D Busy Whizzy 34391 S QH 4 2,0 66,0
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